primaria, perché di importo superiore rispetto agli oneri che si dovrebbero 

versare all’Amministrazione Comunale, come meglio si evince da quanto qui 

specificato: 

Spese per le opere da realizzare:  

A – Installazione cantiere 1.000,00 €(Mille/00 Euro); 

B – Sistemazione ed allargamento stradale 11.137,59 € 

(Undicimilacentotrentasette/59 Euro); 

C – Condotto di fognatura acque miste 21.040,12 € (Ventunomilacentoquaranta/12 

Euro); 

D – Allacciamento rete elettrica e telefonica 4.417,76 € 

(Quattromilaquattrocentodiciasette/76 Euro); 

E – Allacciamento rete idrica e gas-metano 3.013,86 € (Tremilatredici/86 Euro); 

F – Illuminazione pubblica tratto di via Cerello 5.318,56 € 

(Cinquemilatrecentodiciotto/56 Euro); 

TOTALE U1 45.927,89 € (Quarantacinquemilanovecentoventisette/89 Euro). 

Oneri di urbanizzazione primaria, di cui alla delibera del Consiglio Comunale 

del 13/03/2008 n. 8: 6,27 €/mc  

Metri cubi in progetto: 525,52 mq x 3,00 m = 1.576,56 mc 

Oneri di urbanizzazione primaria dovuti: 6,27 €/mc x 1.576,56 mc = 9.885,03 €